

מוצש"ק פרשת לך-לך, תשס"ט

י"א מרחשון, יום פטירת רחל אמנו המצפה לבניה ובפרט לבנה יקירה, רבנו, הרב רבי נחמן זצוק"ל לשוב מארץ אויב לגבולו בירושלים עיה"ק.

לראש העיר החדש של ירושלים עיה"ק תובב"א

האי גברא יקרא מאיר פורוש, אוהב ישראל ומוקיר רבנו, בן ונכד לגזע תרשישים הרשה לפנות אליך בענין העלאת עצמותיו של רבי נחמן לירושלים כאחת מהפעולות המכוננות של ימי כהונתך הראשונים.

קבוצה נכבדה של חסידי ברסלב ומחשוביהם פנתה בין השאר אל הסנהדרין המתחדשת בבקשה שיביע עמדתו בנידון.

לאחר ששמענו סקירה על המנהיגויות והכוחות הפועלים במרחב חסידות ברסלב ועדויות קשות על ההתרחשויות באזור הציון באומן פסקנו כי יש להעלות את עצמותיו ארצה ולהכין אחוזת קבר בארץ.

החסידים סיפרו על המשמעות הכלכלית של העליה לרגל לאומן לפעילים מרכזיים ועל רשימה של גדולי ישראל שתהו מדוע אין מעלים את עצמותיו של רבי נחמן. לרבות עמדת ממשלת אוקריינה ונשיאה בנידון.

העותרים הבטיחו פיצוי כלכלי לניזוקים מהמהלך באוקראינה, והודיעו כי ישקדו על הכנת אתר מרשים בארץ לקליטת הקבר על ידי גורמים מוסמכים בישראל, כולל הבטחת הפעילות הכלכלית שמסביביו בצורה מכובדת. החסידים הדגישו את דברי רבי ישראל אודסר זקן חסידי ברסלב זצ"ל שעיקר הגאולה תלויה בכך.

כמו כן שמענו את עמדתו של מר גדעון שמיר, מנכ"ל החברה לפיתוח של מזרח ירושלים המוכן ליעד מקום ראוי ומכובד לאתר הציון החדש של רבי נחמן עם העלאת עצמותיו שיוכל לקלוט את אלפי העולים לרגל וזן התחייבות להפקיד סכום כסף נכבד מראש כדי להבטיח הצלחת המהלך.

בין הדברים שקבע הסנהדרין הוא כדלקמן:

"לשאלת רבים בענין העלאת עצמות צדיקים בכלל ועצמות רבי נחמן מברסלב בפרט ,

לארץ הקודש.

זהו לשון הרמב"ם הלכות מלכים פרק ה הלכה יא

אמרו חכמים, כל השוכן בארץ ישראל, עוונותיו מחולין - שנאמר "ובל יאמר שכן, חליתי; העם היושב בה, נשוא עוון" (ישעיהו לג, כד).

אפילו הלך בה ארבע אמות, זוכה לחיי העולם הבא. וכל הקבור בה, נתכפר לו, וכאילו המקום שהוא בו מזבח כפרה, שנאמר "וכיפר אדמתו עמו" (דברים לב, מג).

ובפורענות הוא אומר "על אדמה טמאה תמות" (עמוס ז, יז). ואינו דומה קולטתו מחיים, למי שקולטתו לאחר מיתה. ואף על פי כן גדולי החכמים היו מוליכין את מתיהן לשם; צא ולמד מיעקב אבינו, ויוסף הצדיק.

וכן בשו"ע יו"ד שס"ג א. ועיין פתחי תשובה שאף אם גילה דעתו בחייו בפירוש אפילו הכי מותר.

ואנו אין לנו אלא להצטרף ולחזק את ידי העוסקים במצווה גדולה זו. על החתום חברי ביה"ד של הסנהדרין במעמד י"א דיינים".

לפיכך אנו פונים לרב מאיר פורוש שליט"א לכונן שלטונו בעיר על ידי פעולה השקולה כהעלאת עצמות יוסף הצדיק שהיא תחילת פקידה בזמן הזה ככתוב פקוד יפקוד אלוקים אתכם והעליתם את עצמותי מזה.

ובזכות זה יפקוד ה' עמו ויכונן שלטונו לתפארת ירושלים עיר הנצח ויזכה לקבל פני משיח צדקנו במהרה בימינו אמן כראש עירית ירושלים יחד עם כל ישראל, אכי"ר.